
Střípky proroctví

… kašel, suchý a chraplavý... kněžka … vůně inkoustu … a slova: „..cosi je v 
srdci... v srdd - sípání – které jsem opustili … mysleli jste, že jste ho zahnali, 
tak jste je porazili... ale ten útok korunuje prince na krále … přijdou … a … .. . . 
už spálili most, teď půjdou k srdci, pak ke koruně a zabijí Bohyni, když Bůh 
padl... . záchvat kašle zastavil další slova, ani kouzla Bohyně, ni Boha 
nedokázala prodloužit pobyt Duše na tomto světě 

záznam v klášterních knihách Avalonu 

… a král zemře, zemře a já budu Pánem .. sezzta ... Přispějte … 
náhodou slyšený střípek na ulicích Heroldova Mýta 

„Ze země kovu rozezní se zvon, a ozvěny toho zvuku budou znít v našich 
srdcích - dokud je neroztrhá .. vylétne z štítu drak a plameny vybere si zpět 
dědictví.“ 

záznam střípku od Útéckého kněze 

sípá … eughie m. … dusí se … protáčí oči … po pronesení exorcismu umírá … v 
očích byl vidět mladý klečící muž, který je pasován na rytíře… jen v mysli vím, 
že ten muž otevře bránu démonů… 

paměť velekněžky Bohyně 

„… a postavili studnu, a tu vodu, vodu; uhasili oheň – co přinesli od démonů – 
nů –nů.“ 

píseň opilce na svátek Mrtvých, Východní marka 


	Střípky proroctví

